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Gyldig fra 11/8 2025 383 Vorbasse - Nebel - Fitting - Vorbasse

Vorbasse Skole af
Vorbasse, Østergade v Vorbasse Skole
Nebelvej v Hulkjærvej
Klinkvej v Nebellundvej
Fromssejervej v Vandmosevej
Nebel
Oxlundvej/Rugbjergvej
Nebelvej v Hulkjærvej
Hovborgvej
Vorbasse busholdeplads
Vorbasse Skole
Østermosevej
Fitting
Østervig
Fitting
Skødebjergvej
Vorbasse Skole an

Skoledage 
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12.26
12.28x 

12.28
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12.49x 
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14.49
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14.58d

15.10 a 

15.10 
15.13 
15.17 x 

15.17 x 
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15.21 x 
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15.25 x 

15.31 
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15.42 x 

15.44 
15.46 
15.53 a 

Umove A/S, 7560 1525 a Kun mandag, tirsdag og torsdag 
c Kun tirsdag og torsdag 
d Kun onsdag og fredag 
g Kun sidste skoledag før juleferien og fredag før sommerferien. 
x Kun såfremt der er passagerer at afsætte. 

Sidste dag før sommerferien og sidste dag før  
juleferien afsluttes kørslen på rute 383 kl. 14.05. 
Skoledage 2025-2026 i Billund Kommune: 11/8-10/10, 20/10- 

19/12, 5/1-6/2, 16/2-27/3, 7/4-13/5, 18/5-22/5, 26/5-4/6, 8/6-26/6. 
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